๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคา

และเป็นผลจ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๘๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

 ซึ่งผลงานงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลตำบลป่าซาง เชื่อถือ

ดังกล่าวของยื่นข้อเสนอ ต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น และเป็นสัญญาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ทำงานแล้ว

เสร็จตามสัญญา ซึ่งได้มีการส่งมอบงานและตรวจรับเรียบร้อยแล้ว ตามหนังสือเวียน กรมบัญชีกลาง ที่ กค(กว

[...]

จ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น 
               เทศบาลต าบลป่าซางได้จัดท าราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้ 

1. โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านป่าซาง หมู่ ท่ี  3 ต าบลป่าซาง  อ าเภอแม่จัน  
จังหวัดเชียงราย ราคากลางค านวณ 967,160.07 บาท (เก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทเจ็ด
สตางค์)   

เพื่อให้เกิดความโปร่งใส เปิดโอกาสให้มีการแข่งขันอย่างเป็นธรรมและเป็นการส่งเสริมให้ภาค
ประชาชนมีส่วนร่วมในการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ เทศบาลต าบลป่าซางจึงขอประกาศเผยแพร่
ราคากลางและรายละเอียดการค านวณราคากลาง ตามเอกสารท่ีแนบท้ายประกาศนี้